МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСIryБЛИКИ
мАриЙ эл

государственное бюджетшое профессиональное образовательное

у"р"й"ние Республики МарЙп Ьл "двтодорожный техникум"

GБПЬУ Республики Марий Эл "АДТ")

прикАз

Номер
документа

,Щата

41 09.04.2024

О соревновании

в связи с tIроведением vII ресгryбликанского турнира по шахматам

среди оОу"uощ"'"ся"проф..."о"-ьных образовательных организаЦИй,

посвященного Всемирному дню здоровъя и Дню космонавтики

12 апреля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Подготовить команду техникумав составе:

Зайцев И.А. - Т21 гр.

Старыгин А.А. - Т2 гр.

2. ПредставитеJIем команды нЕвначитъ руководителя физического

uoar""un- Конышева Длександра Юрьевича. Возложить на него

ответственность по доставке студентов к месту проведения соревнования и

соблюдению охраны труда.

,Щиректор
о.н. Ильина